ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SETE QUEDAS

GESTÃO - 2021/2024

EOrraL Ne 003/003/2023/SEMEC

EDITAL DE RESULTADO DA AVATIAçÃO CURRICUTAR DE TíTUTOS E EXPERIÊNCIA PROFISSIONAT

A comissão organizadora dos processos seletivos simplificados do Município, nomeãda pela

Portaria N9 ú412027, torna público, a pontuação obtida pelos candidatos na Avaliação curricular de

Títulos e Experiência Profissional, parâ o processo seletivo simplificado Edital N9 003/2023/SEMEC, visando

à contratação temporária de MoNlToR, para atuârem junto a secretaria Municipal de Educação - MS,

conforme tabela abaixo:

rNscRrçÕÉs DEFERTOAS

CARGO: MONIÍOR

NOME
N9 DA

rNscRrÇÃo
CPF TOTAI- DE PONTOS

TLAVIA GABRIELA SANTOS BUENO oo4/23 082.1 42 .687-Os 60

o1sl23 ss8.524.831-68 l5

IOSELENE APARECIDA METATO RAMIRES oo'1/23 06s.235.571-08 60

ANA FLAVIA CUSTODIO LEÃO ALVES 1ts/23 047.000.971-22 15

JUNILCE SANTANA DOs SANTOS 059.013.931-20 0,0

FRANCIELE ZADROSKI 027/23 1 t6 .724.907-72 95

DAIRA MARIA OOS SANTOS 022/23 042.478.277-54 100

SIRTENE DIAS OCANHA o24/23 110.660.549-75

CAROLINA FERNANDA PAIXÃO GIMENEZ 026/23 054.360.311-37 15

MARTA MARIA TASSO 032/23 013.996.541-60 100

SANDRA GOMES GONÇAI-VES o33/23 04L .232 .97 7-96 50

o3s/23 /5

ANDREZA ADRIANA FERREIRA 0)8/23 016.613.941-67 75

FABIOLA DE MELO FERREIRA 043/23 088.372.211-93

HELLEN GABRIELY OLIVEiRA RODRIGUES o44/23 091.456.501-01 l5

FABIANA COSTA DE MORAES o4s/23 020.133.081,40 t5

VÀI D!RENE REIS 0s4/23 985.189.841'49 25

SANTINA GONÇALVES MESSIAS os6/23 059.536.701-17 40

JENYFER NEUNANN BILK 063/23 056.670.001-80 50

ALESSANDRA LUCIA DE SOUZA DORTI 067 /23 038.568.501,71 75

MARIA LUIZA PUCCI VOGEL 077/23 031.163.727-17 50

ELAINE RODRIGUES DA S'LVA o77 /23 024.061.741 2A 60

GISELE VENANCIO RODRIGUES ogt/23 022.822 .317-70 15

MARIA DE FATIMA DOS SANTOS SILVA 089/23 0,0

EDILAINE QUADROS DOS SANÍOS 096/23 028.141.091-70 95

MARIA CRISTINA APARECIDA DA SILVA 7O2/23 015.089.571,26 40

Rua lvbnlein Lobato,675- Fone: (67)34791212 - U79 1783 Fax: (67) 3479-1150 sile.www.setqu€das.ns.gov.bt
CEP 79935.000 . SEIE OUEDÁS . MÁ TO GROSSO DO SUL

I

JOANA XAVIER DA SILVA

o77123

I

054.069.001-94
|

CRISLAINE PEREIRA DOS SANTOS

75

I

070.334.341-62

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL OE SETE QUEDAS

GESTÃO - 2021/2024

Sete Quedas - MS, 10 de.laneiro de 2024.

E n e da Cunha

P

ne Palacio d

Membro
,,Âm'i.;f

u
Membro

lu
ntos Dêbo

M
biana Lopes

Membro

ica H en

Membío

Membro

Remires de Abreu

n.:;i+ em Diário Otieisl
:,;,, iir.;rícípios do Estado do
'il

'.irusso
do sul.

JJ I oL ,.1 à4_
x,f \,'t'ü
À\i í

Rua Monleirct-obato, 675 - Fone: (67)347ç1212 - 3479 1783 Fax: (67) 3479-1150 site.www.setequedas.ns.gov.br
cEP 79935-00A - SE-|E AUEDAS - ,1rÁ,r0 6ROSS0 DO SUL

*ê&-#

l'\\
\\.-2

I